

KJF-18-123-01/2011

Kúpeľno-liečebný ústav MV SR
DRUŽBA Bardejovské Kúpele
 Dátum: 27-01-2011
 Kúpeľno-liečebný ústav MV SR
 C.P.

ODAVATEL (IC DPH) SK2021954671
 (ICO) 35920203
 (DIC) 2021954671

ODBERATEL (IC DPH)
 (ICO) 00735272
 (DIC) 2021771664

Makos, a.s.
 Mičkova 31
 08501 Bardejov

00735272 DRUŽBA
 KUPELNO-LIECEBNY USTAV DRUŽBA

Povolenie liehu: 626531000077
 PENAZNY USTAV Slovenská sporiteľňa
 CISLO UCTU 452206333/0900

Povolenie liehu:
 08631 BARDEJOVSKE KUPELE
 Slovenská republika
 MIES.POD BARDEJOVSKE KUPELE
 CBU 0-62430882/0720

PRIJEMCA
 00735272-1 **DRUŽBA**
 4794-0
 08631 BARDEJOVSKE KUPELE

FORMA UHRADY : PREV. PRIK
 SPOSOB DOPRAVY : AUTOM
 DATUM VYHOTOVENIA : 26.1.2011
 DATUM SPLATNOSTI : 16.2.2011
 DATUM DODANIA T/S : 26.1.2011

REGCIS	N A Z O V	T O V A R U	PCBD	%DPH	PR.CENA	SPOLU EUR
NOB	HMOTNOST	VBAL MJ	PBAL	MNOZSTVO		SPOLU bDPH

SKLAD : 304

116045	KRUPICA KUKURIC.500G NEMS	20 KS	0.3700	20%	0.4400	8.88
	8588000068586	20 KS	1	20.000		7.40
124029	TARHONA IDEAL.VAJ.500G	24 KS	0.5700	20%	0.6800	32.83
	8585002600233	24 KS	2	48.000		27.36
142120	CUKOR KRYSTAL 1kg KORUNNY	10 KS	0.6100	20%	0.7300	14.64
	8588000178391	10 KS	2	20.000		12.20
17058	SARDIN.V OLEJI EVA 115g P	30 KS	0.6000	20%	0.7200	43.20
	3859888140004	30 KS	2	60.000		36.00
226098	KOMP.JABLKOVY 560g HAJD	6 KS	0.8100	20%	0.9700	58.32
	8588000116553	6 KS	10	60.000		48.60
228978	KOMP.BROSKYNE 850g ISKA	24 KS	0.7800	20%	0.9400	67.39
	4002442709851	24 KS	3	72.000		56.16
261145	FEFERONY 720ml A+Z	8 KS	1.0300	20%	1.2400	9.89
	8588000016907	8 KS	1	8.000		8.24
261349	KAPIA CERV REZY 720ml FRU	10 KS	0.7700	20%	0.9200	18.48
	8586000670198	10 KS	2	20.000		15.40
280065	DZUS BALA POM 0,2LTYMBARK	27 KS	0.1500	20%	0.1800	9.72
	8594057630225	27 KS	2	54.000		8.10
288023	BALDOVSKA PRIRODNA 0,5l	12 KS	0.2300	20%	0.2800	56.30
	8586000733015	12 KS	17	204.000		46.92
288024	BALDOVSKA JEM.PERL. 0,5l	12 KS	0.2300	20%	0.2800	56.30
	8586000730694	12 KS	17	204.000		46.92
32798	HYDIN.JEMNY KREM 48g HAME	24 KS	0.2300	20%	0.2800	59.62
	85926486	24 KS	9	216.000		49.68
377618	ZEMIAK CESTO 400G BASK	16 KS	0.8600	20%	1.0300	16.51
	8593837226696	16 KS	1	16.000		13.76
384126	PUDING BB 250G OETKER	6 KS	0.7600	20%	0.9100	16.42
	8584002000548	6 KS	3	18.000		13.68
71001	MUKA POLOHRUBA VYB. 1kg	10 KS	0.4200	20%	0.5000	10.08
	8586006390038	10 KS	2	20.000		8.40
71043	MUKA HLADKA 1kg T650 ML	10 KS	0.3400	20%	0.4100	8.16
	8586000530089	10 KS	2	20.000		6.80

P.C. 71-01/2011
Mikuláš

SCIS NOB	N A Z O V HMOTNOST	T O V A R U 521 KG	V B A L MJ	P B A L	P C B D MNOZSTVO	% D P H	P R . C E N A	S P O L U EUR	S P O L U b D P H	
81032	RYZA GULATA	1KG BALIMA			0.7700	20%	0.9200	44.35		
	8586003630045		12 KS		4	48.000		36.96		
H M O T N O S T		520,90 KG	SUCET S DPH za sklad						531,09	
H M O T N O S T		521 KG	SUCET CELKOM S DPH						531.10	
SADZBA		ZAKLAD DANE	DPH		SPOLU					
20 %		442.58	88.52		531.10					
SPOLU		442.58	88.52		531.10					
		D P H C E L K O M						88.52		
		SUCET CELKOM (K UHRADE)						531.10		
		Konverzny kurz: 1 EUR=30.1260 SKK						15 999.92 SK		

PLATBU POUKAZTE NA UCET SLSP S VARIABILNYM SYMBOLOM 110293

TOVAR, OBALY A FAKTURU K ZAPLATENIU PREVZAL : COP :

Zoznam objednavok: 2433

VYHOTOVIL: Matejovska Maria



Objednávka

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

komoditné centrum:	Kúpeľno-liečebný ústav Ministerstva vnútra SR Družba
adresa KC:	086 31 Bardejovské Kúpele

objednávka číslo:
4500134574

objednávateľ	Kúpeľno-liečebný ústav Ministerstva vnútra SR Družba			
fakturačná adresa:	086 31 Bardejovské Kúpele	IČO:	00735272	
fakturačné údaje:	bankové spojenie:	Štátna pokladnica	DIČ:	2021771664
	číslo účtu:	7000173931/8180	IČ DPH:	

číslo komoditnej skupiny
19

Vystavená dňa :
26.01.2011


dodávateľ	MAKOS a.s.			
adresa dodávateľa:	Mičkova 31, 085 01 Bardejov	IČO:		
SAP číslo dodávateľa:	10966	IČO:	35920203	DIČ:
				IČ DPH:

Objednávku vystavil :
Kanská Mária

Tel. kontakt :
054/4723711

Email :
druzba@proxisnet.sk

Riadok číslo	Predmet objednávky	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR	na MJ	spolu v EUR	Šarža	Miesto dodania:	Termín dodania
00010	potraviny	1	531,10	1	531,10			26.01.2011
Spolu cena bez DPH					531,10			

26.1.2011 

Dátum a podpis schvaľovateľa